

12-3-1988

Femte kullen lämnar FN-universitetet

Anonymous

Follow this and additional works at: http://commons.wmu.se/wmu_news

Recommended Citation

Anonymous, "Femte kullen lämnar FN-universitetet" (1988). *WMU in the News*. 66.
http://commons.wmu.se/wmu_news/66

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

Sydsvenska Dagbladet 3/12 1988

Den femte kullen studenter från Världssjöfartsuniversitetet i Malmö, Sveriges enda egentliga FN-institution, utexamineras på söndag.

102 studenter, därav sex kvinnor, från 58 olika länder får då motta sina certifikat på Master of Science-examen av universitetets kansler C P Srivastava, som också är generalsekreterare för FN:s internationella sjöfartsorganisation i London.

För första gången finns studenter från i-världen, bl a två studenter från Sverige, med bland dem som får sina examina.

Femte kullen lämnar FN-universitetet

De 102 har studerat två år i Malmö på någon av de sju sjöfartskurser som finns här, alla under mottot: Säkrare sjöfart och renare hav.

Med den kull som nu går ut har nära 400 studerande tagit sin examen i Malmö. Med de studenter som finns kvar och de som nu rekryteras handlar det om 600 studenter av 100 olika nationaliteter.

Studierna bedrivs i huvudsak

i Malmö men det handlar också om praktiska övningar och arbete på fältet i ett dussintal andra länder.

- Studenterna reser nu tillbaka till sina länder för att på olika ansvarsfulla poster betjäna sina hemländers sjöfart och höja kunskapsnivån för att göra den internationella sjöfarten säkrare, säger Erik Nordström, rektor vid World Maritime University.

Erik Nordström understryker att såväl Sverige som Malmö har uppnått betydande internationell ryktbarhet inom sjöfartskretsar genom etableringen av universitetet.

Avslutningsceremonin hålls i konserthuset i närvaro av kommunfullmäktiges ordförande Alf Pettersson, och anhöriga till studenterna och ett stort antal gäster från olika länder.